
BUPATI BONDOWOSO 
PROVINS! JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 

NOMOR ~g TAHUN 2017 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BONDOWOSO NOMOR 2 TAHUN 2017 

TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN, PENGGUNAAN, 

PEMANTAUAN DAN EVALUASI ALOKASI DANA DESA 

Menimbang 

Mengingat 

KABUPATEN BONDOWOSO TAHUN ANGGARAN 2017 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BONDOWOSO, 

bahwa dalam rangka penyesuaian besaran Penghasilan Tetap 

Aparat Pemerintah Desa, perlu menetapkan Peraturan Bupati 

tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 2 

Tahun 2017 ten tang Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran, 

Penggunaan, Pemantauan dan Evaluasi Alokasi Dana Desa 

Kabupaten Bondowoso Tahun Anggaran 2017; 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa 

Timur (Berita Negara Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 

1950, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

19) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 

2 Tahun 1965 (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2 

Tahun 1965, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 2730); 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 

Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, 

Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3851); 

3. U ndang-U ndang ... 



- 2 -

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4355); 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 

Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5234); 

7. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495); 

8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali, 

terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 

tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

9. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 

Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5601); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 139, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

11.Peraturan ... 

&LP 



- 3 -

11. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 

Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4593); 

12.Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan 

Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4614); 

13.Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 213, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Pemerintah Nomor 4 7 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomot 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5717); 

14.Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 82); 

15.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 ten tang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 

2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah; 

16.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093); 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

18.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pedoman Pembentukan Produk Hukum Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036); 

19. Peraturan ... 



- 4 -

19.Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah Nomor 13 Tahun 2013 tentang Pedoman Tata 
Cara Pengadaan Barang/ Jasa di Desa sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan 
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 

tentang Perubahan Atas Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan 
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 13 Tahun 2013; 

20. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 9 Tahun 
2007 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2007 Nomor 

3 Seri A); 
21. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 1 Tahun 

2014 ten tang Rencana Pembangunan Jangka Menengah 
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2014-2018 (Lembaran 
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2014 Nomor 1 Seri E); 

22.Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Pedoman Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah 
Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2014 
Nomor 2 Seri E); 

23.Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 7 Tahun 
2014 tentang Badan Permusyawaratan Desa (Lembaran 
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2014 Nomor 3 Seri E); 

24.Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 8 Tahun 
2014 tentang Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa (Lembaran 
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2014 Nomor 4 Seri E) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan daerah 
Kabupaten Bondowoso Nomor 2 Tahun 2017 ten tang 
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso 
Nomor 8 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Keuangan dan Aset 
Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso (Lembaran 
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2017 Nomor 2, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 
8); 

25. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 10 Tahun 
2014 tentang Pembangunan Desa dan Kawasan Perdesaan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2014 Nomor 
6 Seri E) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Kabupaten Bondowoso Nomor 4 Tahun 2017 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso 
Nomor 10 Tahun 2014 tentang Pembangunan Desa dan 
Kawasan Perdesaan (Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso 
Tahun 201 7 Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Bondowoso Nomor 10); 

26.Peraturan ... 



- 5 -

26. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 7 Tahun 
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
Kabupaten Bondowoso (Lembaran Daerah Kabupaten 

Bondowoso Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran 

Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 4); 

27.Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 10 Tahun 
2016 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Bondowoso Tahun Anggaran 2017 (Lembaran 

Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2017 Nomor 10); 

28.Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 23 Tahun 2015 tentang 

Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2015 Nomor 23); 

29.Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 35 Tahun 2015 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten 
Bondowoso Nomor 6 Tahun 2014 tentang Pedoman Organisasi 
dan Tata Kerja Pemerintah Desa (Berita Daerah Kabupaten 

Bondowoso Tahun 2015 Nomor 35); 

30.Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 63 Tahun 2015 tentang 

Kewenangan Berdasarkan Hak Asal U sul dan Kewenangan 

Lokal Berskala Desa di Kabupaten Bondowoso (Berita Daerah 
Kabupaten Bondowoso Tahun 2015 Nomor 63) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati 

Bondowoso Nomor 73 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua 

Atas Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 63 Tahun 2015 
tentang Kewenangan Berdasarkan Hak Asal Usul dan 
Kewenangan Lokal Berskala Desa di Kabupaten Bondowoso 
(Berita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2016 Nomor 73); 

31.Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Pedoman dan Tata Cara Pengadaan Barang/Jasa di Desa 
(Berita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2016 Nomor 18) 

32.Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 66 Tahun 2016 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2017 (Berita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 
2017 Nomor 66) sebagaimana telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 27 

Tahun 2017 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati 

Bondowoso Nomor 66 Tahun 2016 tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2017 (Berita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2017 

Nomor 28); 

33.Peraturan ... 



- 6 -

33.Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 81 Tahun 2016 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 

Tata Kerja Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 

Kabupaten Bondowoso (Berita Daerah Kabupaten Bondowoso 

Tahun 2016 Nomor 81); 

34.Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 2 Tahun 2017 tentang 
Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran, Penggunaan, 

Pemantauan dan Evaluasi Alokasi Dana Desa Kabupaten 

Bondowoso Tahun Anggaran 2017 (Berita Daerah Kabupaten 

Bondowoso Tahun 2017 Nomor 2); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 

BUPATI BONDOWOSO NOMOR 2 TAHUN 2017 TENTANG TATA 

CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN, PENGGUNAAN, 

PEMANTAUAN DAN EVALUASI ALOKASI DANA DESA 

KABUPATEN BONDOWOSO TAHUN ANGGARAN 2017. 

Pasal I 

Beberapa Ketentuan dalam Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 

2 Tahun 2017 tentang Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran, 

Penggunaan, Pemantauan dan Evaluasi Alokasi Dana Desa 
Kabupaten Bondowoso Tahun Anggaran 2017 (Berita Daerah 
Kabupaten Bondowoso Tahun 201 7 Nomor 2) diubah sebagai 

berikut: 

1. Ketentuan ayat (1) Pasal 9 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal 9 

(1) Penghasilan Tetap Aparat Pemerintah Desa (PTAPD) 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 8 ayat (3) huruf a 
ditetapkan sebagai tercantum dalam Lampiran Peraturan 
Bupati ini. 

(2) Selain menerima penghasilan tetap sebagaimana dimaksud 
pada ayat ( 1) Aparat Pemerintah Desa menerima tunjangan 
lain yang sah serta memperoleh jaminan kesehatan, jaminan 

kematian dan jaminan kecelakaan kerja yang diintegrasikan 
dalam Badan Penyelenggara Jaminan Sosial (BPJS) 

Kesehatan dan Badan Penyelenggara Jaminan Sosial (BPJS) 

Ketenagakerjaan. 

2.Lampiran ... 

m 



- 7 -

2. Lampiran diubah sehingga menjadi sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Bondowoso. 

AMIN SAID HUSNI 

Diundangkan di Bondowoso 
pada tanggal 7 Jun, 

HIDAYAT 

BERITA DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO TAHUN 2017 NOMOR .;29 



NO KECAMATAN 

1 2 

1 TAMANAN 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 PUJER 

LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 
NOMOR ol8 TAHUN 2017 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BONDOWOSO NOMOR 2 
TAHUN 2017 TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN, 
PENGGUNAAN, PEMANTAUAN DAN EVALUASI ALO KASI DANA DESA 
KABUPATEN BONDOWOSO TAHUN ANGGARAN 2017 

DAFTAR BESARAN PTAPD DAN PENERIMAAN ALOKASI DANA DESA KABUPATEN BONDOWOSO 
TAHUN ANGGARAN 201 7 

BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 

DESA PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 
KEPALADESA 

DESA PER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIHBAYAR DESA (ADD) 
PER BULAN 

BULAN DESA 

3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

SUKOSARI 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 223,848,287 I 18 183.732,18 431.264.555,00 

KARANG MELOK 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 214.288.579, 14 183.732,14 421.704.847,00 

MENGEN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 217.040.012,98 183.732,98 460.456.280,00 

KEMIRIAN 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 219.724.699,81 183.732,81 481.140.967,00 

TAMANAN 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 225.145.556,38 183.732,38 504.561.824,00 

WONOSUKO 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 223.802.806,35 183.732,35 503.219.074,00 

KALIANYAR 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 222.166.924,71 183.732,71 447.583.192,00 

SUMBER KEMUNING 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 223.306.995,02 183.732,02 448.723.263,00 

SUMBERANOM 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 213.848.627,31 183.732,31 439.264.895,00 

SUKOKERTO 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 219.833.669,72 183.732,72 499.249.937,00 

Kaba AP & LP Kabag 



BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 

NO KECAMATAN DESA PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 
KEPALADESA 

DESA PER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 
PER BULAN 

BULAN DESA 
1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

11 SUKOWONO 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 223.591.682,85 183.732,85 503.007.950,00 

12 MASKUNING WETAN 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 218.440.249,01 183.732,01 497.856.517,00 

13 MASKUNING KULON 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 219.844.557,19 183.732,19 445.260.825,00 

14 ALAS SUMUR 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 210.157.360,23 183.732,23 453.573.628,00 

15 SUKODONO 2 .300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 213.780.253,88 183.732,88 457.196.521 ,00 

16 MENGOK 2.000.000,00 1.150.000,00 336.500.000,00 276.409.571,60 183.732,60 612.725.839,00 

17 KEJAYAN 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 217.849.101,41 183.732,41 497.265.369,00 

18 MANGLI 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 221.802.976,94 183.732,94 465.219.244,00 

19 RANDU CANGKRING 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 216.313.744,90 183.732,90 459.730.012 ,00 

20 PADASAN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 212.370.757,84 183.732,84 437.787.025,00 

21 GRUJUGAN SUMBER PANDAN 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 215.386.426,55 183.732,55 422.802.694,00 

22 PEKAUMAN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 218.324.462,78 183.732,78 443.740.730,00 

23 WANISODO 2.300.000,00 1.500.000,00 189.600.000,00 213.968.485,73 183.732,73 403.384.753,00 

24 DAWUHAN 2.300.000,00 1.500.000,00 189.600.000,00 217.979.846,26 183.732,26 407.396.114,00 

25 KABUARAN 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 212.684.035,93 183.732,93 420.100.303,00 

26 WONOSARI 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 225.587 .137,64 183.732,64 451.003.405,00 

27 DADAPAN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 211.931.618,27 183.732,27 437.347.886,00 

Paraf Koordinasi 



BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 

NO KECAMATAN DESA KEPALADESA 
PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 

PER BULAN 
DESAPER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIHBAYAR DESA (ADD) 

BULAN DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

28 TAMAN 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 226.956.036,24 183.732,24 434.372.304,00 

29 TEGAL MIJIN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 211.560.040,95 183.732,95 436.976.308,00 

30 GRUJUGAN KIDUL 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 222.487.018, 12 183.732,12 465.903.286,00 

31 KEJAWAN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 215.537.621,36 183.732,36 440.953.889,00 

32 CERMEE SULING KULON 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 220.140.131,50 183.732,50 445.556.399,00 

33 SOLOR 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 240.650.524,58 183.732,58 520.066.792,00 

34 KLADI 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 229.403.450,00 183.732,00 472.819.718,00 

35 BERCAK 2.300.000,00 1.500.000,00 297 .600.000,00 225.178.522,27 183.732,27 522.594.790,00 

36 CERMEE 2.300.000,00 1.500.000,00 297.600.000,00 245.480.233,55 183.732,55 542.896.501,00 

37 SULING WETAN 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 224.791.682,85 183.732,85 486.207.950,00 

38 RAMBAN WETAN 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 231.159.190,02 183.732,02 492.575.458,00 

39 RAMBAN KULON 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 231.938.569,48 183.732,48 439.354.837,00 

40 GRUJUGAN 2.300.000,00 1.500.000,00 189.600.000,00 217.768.722,76 183.732,76 407.184.990,00 

41 JIREKMAS 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 228.407.757, 18 183.732,18 453.824.025,00 

42 BAJURAN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 225.400.534,25 183.732,25 468.816.802,00 

43 BATU SALANG 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 216. 955.562, 18 183.732,18 460.371.830,00 

44 PALALANGAN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 222.613.693,82 183.732,82 466.029. 961,00 

AP&LP m 



BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 

KECAMATAN DESA KEPALA DESA 
PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 

NO 
DESA PER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 

PER BULAN 
BULAN DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

45 BATUAMPAR 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 219.820.036,08 183.732,08 427 .236.304,00 

46 BERCAKASRI 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 223.625.461,97 183.732,97 503.041.729,00 

47 MAESAN SUCOLOR 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 237.772.417,04 183.732,04 481.188.685,00 

48 PUJERBARU 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 225.671.587 ,44 183.732,44 451.087.855,00 

49 TANAHWULAN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 225.705.367,56 183.732,56 451.121.635,00 

50 MAESAN 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 213.528.532,94 183.732,94 420.944.800,00 

51 GAMBANGAN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 218.746.710,78 183.732,78 444.162.978,00 

52 SUGERLOR 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 220.097.906,60 183.732,60 445.514.174,00 

53 SUMBER PAKEM 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 217.751.018,97 183.732,97 425.167.286,00 

54 SUMBERSARI 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 228.151.966,09 183.732,09 507 .568.234,00 

55 SUMBER ANY AR 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 216.568.722,76 183.732,76 423.984.990,00 

56 PENANGGUNGAN 2.300.000,00 1.500.000,00 189.600.000,00 217.599.822, 16 183.732,16 407.016.090,00 

57 PAKUNIRAN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 227.360.581,45 183.732,45 452.776.849,00 

58 GUNUNGSARI 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 221.564.888,63 183.732,63 500.981.156,00 

59 BINAKAL GADINGSARI 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 215.519.917,57 183.732,57 458.936.185,00 

60 BINAKAL 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 213.359.633,33 183.732,33 420.775.901,00 

61 SUMBERWARU 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 211.246.762,86 183.732,86 454.663.030,00 

Paraf Koordinasi 



BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 

KECAMATAN DESA KEPALA DESA 
PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 

NO 
DESA PER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 

PER BULAN 
BULAN DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

62 KEMBANGAN 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 212.937.384,33 183.732,33 420.353.652,00 

63 BARATAN 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 212.726.260,83 183.732,83 420.142.528,00 

64 JERUK SOKSOK 2.000.000,00 1.200.000,00 327.600.000,00 252.666.805,20 183.732,20 580.083.073,00 

65 BENDELAN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 212.015.254,84 183.732,84 455.431.522,00 

66 SUMBER TENGAH 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 209.995.278,95 183.732,95 489.411.546,00 

67 SUKOSARI PECALONGAN 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 221.564.888,63 183.732,63 500.981.156,00 

68 NOGOSARI 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 232.983.304,51 183.732,51 494.399.572,00 

69 SUKOSARI LOR 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 219.791.444,82 183.732,82 499.207.712,00 

70 KERANG 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 227.054.120,68 183.732,68 506.470.388,00 

71 SBR WRINGIN TEGAWATI 2.100.000,00 1.200.000,00 328.300.000,00 282.242.027,73 183.732,73 610.358.295,00 

72 SUKOSARI KIDUL 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 223.084.983,05 183.732,05 502.501.251,00 

73 SUMBER GADING 2.100.000,00 1.200.000,00 328.300.000,00 275.274.926, 18 183.732,18 603.391.194,00 

74 SUKOREJO 2.100.000,00 1.200.000,00 344.200.000,00 286.568.997,68 183.732,68 630.585.265,00 

75 REJOAGUNG 2.100.000,00 1.200.000,00 328.300.000,00 275.308.706,30 183.732,30 603.424.974,00 

76 SUMBERWRINGIN 2.300.000,00 1.350.000,00 298.800.000,00 248.041.197, 13 183.732,13 546.657.465,00 

77 CURAHDAMI JETIS 2.100.000,00 1.150.000,00 337.200.000,00 264.798.668,75 183.732,75 601.814.936,00 

78 PAKUWESI 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 213.162.142,47 183.732,47 492.578.410,00 

79 KUPANG 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 212.310.828, 14 183.732,14 455.727.096,00 

Paraf Koordinasi 
Asisten I KabagAP& LP 



BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 
PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 

NO KECAMATAN DESA KEPALA DESA 
DESAPER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 

PER BULAN 
BULAN DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

80 PETUNG 2.100.000,00 1.250.000,00 318.700.000,00 238.390.852,25 183.732,25 556.907.120,00 

81 PENAMBANGAN 2.200.000,00 1.200.000,00 329.000.000,00 249.113.337,28 183.732,28 577.929.605,00 

82 CURAH POH 2.100.000,00 1.150.000,00 337.200.000,00 256.151.018,97 183.732,97 593. 167.286,00 

83 PONCOGATI 2 .300.000,00 1.300.000,00 309.800.000,00 235.262.261,98 183.732,98 544.878.529,00 

84 SUMBERSUKO 2 .300.000,00 1.500.000,00 297.600.000,00 206.515.135,33 183.732,33 503.931.403,00 

85 LOCARE 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 211.533.077,15 183.732,15 472.949.345,00 

86 SELO LEMBU 2.300.000,00 1.350.000,00 298.800.000,00 226.042.047,06 183.732,06 524.658.315,00 

87 SUMBER SALAK 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 212.715.373,36 183.732,36 474.131.641,00 

88 TLOGOSARI PAKISAN 2.300.000,00 1.500.000,00 297 .600.000,00 250.775.230,65 183.732,65 548.191.498,00 

89 TLOGOSARI 2.100.000,00 1.250.000,00 318.700.000,00 259.967.753,31 183.732,31 578.484.021,00 

90 KEMBANG 2.250.000,00 1.350.000,00 298.450.000,00 265.002.456,52 183.732,52 563.268.724,00 

91 GUNOSARI 2.300.000,00 1.500.000,00 297 .600.000,00 243.757.459,42 183.732,42 541.173. 727,00 

92 TR OTO SARI 2.250.000,00 1.350.000,00 298.450.000,00 229. 938. 935,69 183.732,69 528.205.203,00 

93 SULEK 2.100.000,00 1.250.000,00 318. 700.000,00 249. 791.563,34 183.732,34 568.307 .831,00 

94 JEBUNG KIDUL 2.200.000,00 1.300.000,00 309.100.000,00 244.356.562,37 183.732,37 553.272.830,00 

95 JEBUNGLOR 2.300.000,00 1.500.000,00 297.600.000,00 215.255.681,70 183.732,70 512.671.949,00 

96 PATEMON 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 210.773.029,94 183.732,94 472.189.297,00 

97 BRAMBANG D.S 2.300.000,00 1.500.000,00 297.600.000,00 218.675.894,62 183.732,62 516.092.162,00 

Paraf Koordinasi 

Asisten I 



BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 

NO KECAMATAN DESA KEPALADESA 
PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 
DESAPER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 

PER BULAN 
BULAN DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

98 TENGGARANG KONCER KIDUL 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 215.469.247,89 183.732,89 458.885.515,00 

99 SUMBER SALAM 2.300.000,00 1.500.000,00 297 .600.000,00 218.422.545,22 183.732,22 515.838.813,00 

100 PE KALAN GAN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 218.282.237 ,88 183.732,88 443.698.505,00 

101 KESEMEK 2.250.000,00 1.350.000,00 298.450.000,00 224.491.929,54 183.732,54 522.758.197,00 

102 LOJAJAR 2.300.000,00 1.500.000,00 297 .600.000,00 207.283.628,31 183.732,31 504.699.896,00 

103 KAJAR 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 216.653.171,56 183.732,56 424.069.439 ,00 

104 BATA'AN 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 226.176.657,78 183.732,78 487.592.925,00 

105 GEBANG 2.300.000,00 1.500.000,00 189.600.000,00 214.095.159,43 183.732,43 403.511.427,00 

106 DAWUHAN 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 212.022.071, 16 183.732,16 491.438.339,00 

107 TANGSIL KULON 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 221.998.024,11 183.732,11 447.414.292,00 

108 KONCER DARULAMAN 2.300.000,00 1.500.000,00 189.600.000,00 213.884.035,93 183.732,93 403.300.303,00 

109 WONOSARI LOMBOK KULON 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 225.349.864,57 183.732,57 468.766.132,00 

110 LOMBOK WETAN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 215.435.467,77 183.732,77 458.851.735,00 

111 TUMPENG 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 224.049.338,44 183.732,44 467.465.606,00 

112 JUMPONG 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 215.386.426,55 183.732,55 422.802.694,00 

113 TANGSIL WETAN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 227.292.207,98 183.732,98 470.708.475,00 

114 PASARREJO 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 210.427.599,19 183.732,19 453.843.867 ,00 

115 BENDOARUM 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 224.942.877,66 183.732,66 504.359.145,00 

Paraf Koordinasi 
Asisten I Kabag Hukum 

l 



BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 

NO KECAMATAN DESA PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 
KEPALADESA 

DESA PER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 
PER BULAN 

BULAN DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

116 KAPURAN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 217.496.040, 10 183.732,10 460.912.308,00 

117 SUMBER KALONG 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 216.989.342,30 183.732,30 460.405.610,00 

118 TRAKTAKAN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 210.148.915,45 183.732,45 453.565.183,00 

119 WONOSARI 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 227.138.569,48 183.732,48 506.554.837,00 

120 PELALANGAN 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 218.038.147,49 183.732,49 425.454.415,00 

121 WRINGIN AMBULU 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 211.846.355,24 183.732,24 455.262.623,00 

122 BUKOR 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 213.830.923,56 183.732,56 457.247.191,00 

123 SUMBER MALANG 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 214.404.367,37 183.732,37 475.820.635,00 

124 JAMBEWUNGU 2.300.000,00 1.500.000,00 261 .600.000,00 209.421.834, 13 183.732,13 470.838.102,00 

125 GUBRIH 2 .300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 217.377.811 ,18 183.732,18 460.794.079,00 

126 AMPELAN 2.300.000,00 1.500.000,00 261 .600.000,00 214.066.568,17 183.732,17 475.482.836,00 

127 BANYUWULUH 2.000.000,00 1.150.000,00 320.950.000,00 266.410.581 ,45 183.732,45 587.176.849,00 

128 JATI TAMBAN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 213.746.473,76 183.732,76 457.162.741,00 

129 JATISARI 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 209 .835.637 ,35 183.732,35 471.251.905,00 

130 GLINGSERAN 2 .300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 212.726.260,83 183.732,83 420.142.528,00 

131 BANYUPUTIH 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 215.935.349,25 183.732,25 423.351.617,00 

132 WRINGIN 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 231.741.079,61 183.732,61 511.157.347,00 

133 SUMBER CANTING 2.150.000,00 1.250.000,00 302.800.000,00 248.595.989,03 183.732,03 551.212.257,00 

Paraf Koordinasi 
KabagAP& LP KabagHukum 

1 



. BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 

NO KECAMATAN DESA KEPALA DESA 
PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 
DESA PER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 

PER BULAN 
BULAN DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

134 TAPEN WONOKUSUMO 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 228.423.019,28 183.732,28 489.839.287,00 

135 MANGLI WETAN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 222.107.809,25 183.732,25 447.524.077,00 

136 GUNUNG ANY AR 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 227.445.031,25 183.732,25 452.861.299,00 

137 JURANGSAPI 2.250.000,00 1.350.000,00 298.450.000,00 242.986.416,89 183.732,89 541.252.684,00 

138 CINDOGO 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 212.591.140,35 183.732,35 420.007.408,00 

139 KALITAPEN 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 220.157.835,29 183.732,29 427 .574.103,00 

140 MRAWAN 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 211.364.177,55 183.732,55 472.780.445,00 

141 TA'AL 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 220.182.355,40 183.732,40 445.598.623,00 

142 TAPEN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 223.644.794,22 183.732,22 449.061.062,00 

143 PRAJEKAN TARUM 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 219.066.805,20 183.732,20 462.483.073,00 

144 BANDILAN 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 240.703.636,95 183.732,95 466.119.904,00 

145 SEMPOL 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 231.980.794,38 183.732,38 439.397.062,00 

146 PRAJEKAN LOR 2.300.000,00 1.500.000,00 189.600.000,00 215.826.378,34 183.732,34 405.242.646,00 

147 PRAJEKAN KIDUL 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 229.369.670,88 183.732,88 472.785.938,00 

148 CANGKRING 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 223.518.119,52 183.732,52 448.934.387,00 

149 WALIDONO 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 228.627.327,46 183.732,46 454.043.595,00 

150 TEGALAMPEL KARANG ANY AR 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 230.585.746,21 183.732,21 474.002.014,00 

151 TEGALAMPEL 2 .300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 209.691.259,86 183.732,86 489.107.527,00 

Paraf Koordinasi 
Asisten I 



BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 

NO KECAMATAN DESA KEPALADESA 
PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 

PER BULAN 
DESAPER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 

BULAN DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

152 KLABANG AGUNG 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 209.632.958,63 183.732,63 471.049.226,00 

153 MANDIRO 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 221.480.439,83 183.732,83 500.896.707,00 

154 TANGGUL ANGIN 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 206.853.748,76 183.732,76 486.270.016,00 

155 KLABANG 2.300.000,00 1.500.000,00 297.600.000,00 218.549.220,92 183.732,92 515.965.488,00 

156 PURNAMA 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 219.706.995,02 183.732,02 499.123.263,00 

157 KLABANG BLIMBING 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 220.044.794,22 183.732,22 499.461.062,00 

158 KARANG SENGON 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 216.610.947,66 183.732,66 424.027.215,00 

159 WONO KERTO 2.300.000,00 1.500.000,00 171.600.000,00 215.396.499,79 183.732,79 386.812.767,00 

160 KLABANG 2.300.000,00 1.500.000,00 189.600.000,00 216.392.191,61 183.732,61 405.808.459 ,00 

161 BESUK 2 .300.000,00 1.500.000,00 261 .600.000,00 214.699.941,67 183.732,67 476.116.209,00 

162 KLAMPOKAN 2.300.000,00 1.500.000,00 171.600.000,00 215.092.480,71 183.732,71 386.508.748,00 

163 SUMBER SUKO 2.300.000,00 1.500.000,00 189.600.000,00 214.390.733,73 183.732,73 403.807.001,00 

164 PANDAK 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 222.040.249,01 183.732,01 447.456.517,00 

165 LEPRAK 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 227.765.126,66 183.732,66 471.181.394,00 

166 WONOBOYO 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 226.009.386,64 183.732,64 451.425.654,00 

167 KA.RANG ANYAR 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 214.322.359,26 183.732,26 421. 738.627 ,00 

168 PAKEM ANDUNGSARI 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 229.573.978,06 183.732,06 436. 990 .246,00 

169 KUPANG 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 231.209.860,70 183.732,70 492.626.128,00 

Paraf Koordinasi 
Asisten I KabagAP & LP 



. BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN . 
PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 

NO KECAMATAN DESA KEPALADESA 
DESA PER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 

PER BULAN 
BULAN DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

170 ARDISAENG 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 215.073.147,46 183.731,46 440.489.416,00 

171 SUMBERDUMPYONG 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 213.401.856,23 183.731,23 420.818.125,00 

172 GADINGSARI 2.300.000,00 1.500.000,00 297 .600.000,00 223.996.225,06 183.731,06 521.412.494,00 

173 PAKEM 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 216.600.058, 19 183.731,19 478.016.327,00 

174 PATEMON 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 224.133.787,24 183.731,24 467 .550.056,00 

175 PETUNG 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 218.915.609,39 183.731,39 444.331.878,00 

176 BONDOWOSO PANCORAN 2 .300.000,00 1. 500. 000 ,00 225.600.000,00 231.751.965,09 183.731,09 457 .168.234,00 

177 SUKOWIRYO 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 220.031.159,59 183.731,59 427.44 7 .428,00 

178 KEMBANG 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 228.341.011, 17 183.731,17 435. 757 .280,00 

179 PEJATEN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000 ,00 212.597.956,67 183.731 ,67 456.014.225,00 

180 IJEN SEMPOL 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 224.860.868,55 183.731,55 450.277.137,00 

181 KALIANYAR 2.300.000,00 1.500.000,00 297 .600.000,00 242.017.794,72 183.731,72 539.434.063,00 

182 KALISAT 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 221.093.597,41 183.731,41 464.509.866,00 

183 JAMPIT 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 250.904.346,04 183.731,04 494.320.615,00 

184 KALIGEDANG 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 227.511.775,26 183.731,26 470.928.044,00 

185 SUMBERREJO 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 241.260.189,21 183.731,21 484.676.458,00 

186 BOTOLINGGO BOTO LINGGO 2.000.000,00 1.150.000,00 367.600.000,00 288.823.967,40 183.731,40 656.240.236,00 

187 GAYAM 2.100.000,00 1.250.000,00 318.700.000,00 261.690.527,45 183.731,45 580.206.796,00 

Paraf Koordinasi 
Kepala Dinas PMD Kepala m 



. BESARAN Pf APD PENYELENGGARAAN . PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 
NO KECAMATAN DESA KEPALA DESA 

DESAPER JUMLAH Pf APD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 
PER BULAN 

BULAN DESA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

188 KLEKEAN 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 220.467.041,23 183.731,23 499.883.310,00 

189 LANAS 1.900.000,00 1.135.000,00 380.035.000,00 289.574.519,53 183.731,53 669.425.788,00 

190 LUMUTAN 1.900.000,00 1.090.000,00 403.050.000,00 293.217.752,31 183.731,31 696.084.021,00 

191 PENANG 2.250.000,00 1.350.000,00 298.450.000,00 234.710.343,42 183.731,42 532.976.612,00 

192 SUMBER CANTING 2.100.000,00 1.200.000,00 328.300.000,00 285.223.101,09 183.731,09 613.339.370,00 

193 GAYAM LOR 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 224.024.816,33 183.731,33 449.441.085,00 

194 JAMBESARI GRUJUGAN LOR 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 226.076.130,65 183.731,65 469.492.399,00 
-
195 DARUS SHOLAH JAMBEANOM 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 226.195.988,03 183.731,03 433.612.257 ,00 

196 JAMBE SARI 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 244.292.747,48 183.731,48 469.709.016,00 

197 PEJAGAN 2.300.000,00 1.500.000,00 189.600.000,00 217.937.620,36 183.731,36 407 .353.889,00 

198 PENGARANG 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 228.669.551,36 183.731,36 454.085.820,00 

199 PUCANGANOM 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 222.209.147,61 183.731,61 447.625.416,00 

200 SUMBER JERUK 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 216.484.271,96 183.731,96 423.900.540,00 

201 TEGALPASIR 2.300.000,00 1.500.000,00 225.600.000,00 213. 705.061,09 183.731,09 439.121.330,00 

202 SUMBERANY AR 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 214.753.052,04 183.731,04 422.169.321,00 

Paraf Koordinasi 
Asisten I 



BESARAN PTAPD PENYELENGGARAAN 

NO KECAMATAN DESA KEPALADESA 
PERANGKAT DAN OPERASIONAL PENG URAN GAN ALOKASIDANA 

PER BULAN 
DESAPER JUMLAH PTAPD PEMERINTAHAN LEBIH BAYAR DESA (ADD) 

BULAN DESA 
1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7-8 

203 TAMAN KROCOK GENTONG 2.250.000,00 1.350.000,00 298.450.000,00 241.077 .820,59 183.700,59 539.344.120,00 

204 KEMUNINGAN 2.300.000,00 1.500.000,00 261.600.000,00 221.396.802,26 183.731,26 482.813.071,00 

205 KRETEK 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 219.580.319,32 183.731,32 498.996.588,00 

206 PAGUAN 2.300.000,00 1.500.000,00 243.600.000,00 214.540.299,08 183.731,08 457.956.568,00 

207 SUMBER KOKAP 2.300.000,00 1.500.000,00 207.600.000,00 213.486.306,03 183.731,03 420.902.575,00 

208 TAMAN 2.300.000,00 1.500.000,00 279.600.000,00 221. 936 .466, 96 183.731,96 501.352.735,00 

209 TREBUNGAN 2.300.000,00 1.500.000,00 207 .600.000,00 213.038.727,15 183.716, 15 420.455.011,00 

JUMLAH 52.725.335.000,00 4 7 .191.554.640,00 38.400.000,00 99.878.489.640,00 

BUPATIBONDOWOS, ~ 

tl AMIN SAID HUSNI ~ 
Paraf Koordinasi 

Asisten I Kepala Dinas PMD Kepal KabagAP & LP KabagHukum 


